1

Протокол 1/2/2025 от 20.01.2025

ПРОТОКОЛ № 1/2/2025

о результатах открытого аукциона № 1 по лотам №№1,3

20 января 2025 года

Время начала проведения аукциона:                                    16 час. 00 мин. (время московское).

Место проведения аукциона: 301650, Тульская область, г. Новомосковск, ул.

Комсомольская, д.32/32, каб. 144.

Продавец: Администрация муниципального образования город Новомосковск

Место нахождения: 301650, Тульская область, г. Новомосковск, ул. Комсомольская, д.

32/32.

Организатор Аукциона: Управление муниципального контроля администрации

муниципального образования город Новомосковск

Предмет аукциона: Право заключения договора на размещение нестационарного

торгового объекта (далее - НТО) на территории муниципального образования город

Новомосковск, лоты №№1,2.

Аукцион № 1 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового

объекта на территории муниципального образования город Новомосковск проводится на

основании постановления администрации муниципального образования город Новомосковск от

18.12.2024 №4473 «О проведении аукциона №1 на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город

Новомосковск».
Извещение о проведении аукциона № 1 размещено на официальном сайте

муниципального образования город Новомосковск в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www.nmosk.ru 20.12.2024 года.

Состав аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договора

на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования

город Новомосковск определен постановлением администрации муниципального образования

город Новомосковск от 23.03.2017 № 918 «О создании аукционной комиссии по проведению

аукционов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на

территории муниципального образования город Новомосковск» (далее - Комиссия). В составе

Комиссии 7 человек. Аукцион проводится в присутствии 6 членов Комиссии. Кворум имеется,

Комиссия правомочна.

Аукцион проводится аукционистом, выбранным из присутствующих членов Комиссии

путем открытого голосования. Комиссия единогласно выбрала аукциониста – секретаря

Комиссии Кобелеву Софью Александровну.

      Присутствовали:

Сердобинцева

Анастасия Валерьевна
 заместитель председателя аукционной

комиссии, начальник управления
муниципального контроля

Кобелева

Софья Александровна

 секретарь аукционной комиссии,главный

специалист управления

муниципального контроля

2

Протокол 1/2/2025 от 20.01.2025

Панькова Мария Александровна

начальник комитета по правовой работе

Лавринова Наталья Сергеевна начальник управления по использованию

                      муниципальных земель

Клейн Дмитрий Робертович начальник управления предпринимательства

 и потребительного рынка

Истомин Сергей Иванович

 начальник управления архитектуры и

градостроительства

В соответствии с аукционной документацией открытого аукциона № 1 на право

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования город Новомосковск регистрация участников начинается в 15 час.

00 мин., завершается в 15 час. 50 мин. по московскому времени. По состоянию на 15 час. 50

мин. по московскому времени на регистрацию явились все участники.

ЛОТ №1
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на

территории муниципального образования город Новомосковск:

№1

733 Продукты питания, павильон, 20 кв.м

адрес
г. Новомосковск, ул. Орджоникидзе,в районе

д.2

начальная цена лота 138240,00 руб, в т.ч. НДС

     На аукционе по лоту №1 присутствуют следующие участники аукциона (их представители):

Участник аукциона (представитель

участника)

Номер, присвоенный участнику при регистрации на

аукционе

ИП Тихонова Юлия Александровна №1

ИП Омаров Этибар Айдын оглы №2

   Сведения о победителе аукциона и участнике, который сделал предпоследнее предложение о

цене лота:

 -последнее предложение о цене лота №1 сделано ИП Омаровым Этибаром Айдын оглы и

составило 145152,00 рублей (сто сорок пять тысяч сто пятьдесят два рубля 00 копеек)
 -предпоследнее предложение о цене лота №1 сделано ИП Тихоновой Юлией Викторовной  и

составило 138240,00(сто тридцать восемь тысяч двести сорок рублей 00 копеек)

Победителем аукциона по лоту № 1 признан ИП Омаров Этибар Айдын оглы.

ЛОТ №3

3

Протокол 1/2/2025 от 20.01.2025

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на

территории муниципального образования город Новомосковск:

№3

769 Продукты питания, киоск, 12 кв.м.

адрес
г. Новомосковск, ул. Орджоникидзе,в районе

д.2а

начальная цена лота 82944,00 руб, в т.ч. НДС

     На аукционе по лоту №3 присутствуют следующие участники аукциона (их представители):

Участник аукциона (представитель

участника)

Номер, присвоенный участнику при регистрации на

аукционе

ИП Тихонова Юлия Александровна №1

ИП Искендеров Ильхам Гусейнбала

оглы
№3

   Сведения о победителе аукциона и участнике, который сделал предпоследнее предложение о

цене лота:

 -последнее предложение о цене лота №3 сделано ИП Тихоновой Юлией Викторовной  и

составило 87091,00 рублей (восемьдесят семь тысяч девяносто один рубль 00 копеек);
 -предпоследнее предложение о цене лота №3 сделано ИП Искендеровым Ильхамом

Гусейнбала оглы  и составило 82944,00 рублей (восемьдесят две тысячи девятьсот сорок

четыре рубля 00 копеек)

Победителем аукциона по лоту № 3 признана ИП Тихонова  Юлия Викторовна.

Подписи:

Заместитель председателя

аукционной комиссии

Члены комиссии:

____________А.В. Сердобинцева

 _______________ Д.Р. Клейн

 ___________Н.С. Лавринова

______________М.А. Панькова

_______________С.И. Истомин

Секретарь комиссии:

Победитель аукциона по лоту №1

Победитель аукциона по лоту №3

________________С.А. Кобелева

____________/Э.А.о. Омаров

_____________/Ю.В. Тихонова

4

Протокол 1/2/2025 от 20.01.2025